_______________________________________
ANGELA REGINA PATRIARCA

Sócio

_______________________________________
LUIS FERNANDO PARISE

Sócio/Administrador

_______________________________________
HENRIQUE ANDRE KIENEN

Sócio/Administrador

Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Secretaria da Racionalização e Simplificação
Departamento de Registro Empresarial e Integração
Junta Comercial do Estado do Paraná - JUCEPAR

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Ilmo. Sr. Presidente da Junta Comercial do Estado do Paraná - JUCEPAR

A Sociedade NEXXA FARMACEUTICA LTDA ,  estabelecido(a) na RUA
Veraqueta, 11  , Menino Deus, Pato Branco - PR, CEP: 85502-160, requer a
Vossa Senhoria o arquivamento do presente instrumento e declara, sob as
penas da Lei, que se enquadra na condição de EMPRESA DE PEQUENO
PORTE, nos termos da Lei Complementar nº 123, de 14/12/2006.

Código do ato: 316
Descrição do Ato: ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Pato Branco - PR, 18/07/2025

* Este documento foi gerado no portal Empresa Fácil Paraná

Página 1 de 2

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa NEXXA FARMACEUTICA LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

06811589990

05311435976

06480358910

Página 2 de 2

	DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE

		2025-07-18T08:52:36-0300
	Arquivamento do Processo PRB2500864263 na Junta Comercial.

		2025-07-18T08:54:21-0300
	Arquivamento do Processo PRB2500864263 na Junta Comercial.

		2025-07-18T09:01:50-0300
	Arquivamento do Processo PRB2500864263 na Junta Comercial.

		2025-07-18T14:17:13-0300
	Curitiba
	Arquivamento do Processo PRB2500864263 na Junta Comercial do Paraná